
Jana T. (chali) ID 35678 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 23:09

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj maminky. Děkuji Vám, že jste nahlédly do mého alba. Vybrané zboží zasílám asi 1x týdně (NE na Slovensko). Balíčky na
dobírku neposílám!!
  Po domluvě je možné balíčky vždy připojistit, nebo poslat doporučeně, jinak posílám jako obyčejné balíky. Balíčky s cenou
nad 500 Kč vždy pojišťuju. Na Vaše vyžádání a riziko můžu poslat nějaké malé věci i obyčejným dopisem - upozorňuji, že však
jen na Vaše riziko!!
  Peníze za vybrané zboží se zasílají předem na můj účet 1871800227/0100, jako variabilní symbol vždy uveďte své ID (pokud
jej nemáte, tak se domluvíme na jiném). Ke každé objednávce nad 200 Kč si můžete vybrat něco zdarma.
  Pokud se vám v albíčku něco líbí a chcete věci přeměřit, či se na něco zeptat, stačí napsat (tylova.jana@centurm.cz), ráda
Vám vyhovím.
  Doufám, že s mým zbožím budete spokojeny, těším se na obchůdky.

  UPOZORNĚNÍ: věci, které zde prodávám, nabízím i na jiných bazárcích, tak se může stát, že věc, o kterou projevíte zájem,
bude již na jiném bazárku rezervovaná. Ale to vždy zájenci obratem sděluji!!
  Věci jsou vyprané, ale vzhledm k možnému dlouhému skladování v nevětraných vaukových pytlích, doporučiji znovu vyprat!

  Ahoj, Jana Tylová
  tylova.jana@centrum.cz

  ZPŮSOB DODÁNÍ
  - poštovné a snažím účtovat dle platných tarifů České pošty
  - od 1.1.2014 byl sazebník pošty změněn, řídím se při odesílání dle něj

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

